
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.3％ 予 0.5% 前 予 前 5.25％ 予 5.25％ 前 11.25％ 予 -

前 予 前 0.4％ 予 0.3% 前 予 前 20.9万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 -＄2,003億 予 -＄2,090億 前 予

前 予 前 予 前 予 前 5.2 予 -2.5 前 予

前 予 前 予 前 予 前 52.2 予 - 前 予

前 予 前 -0.1％ 予 -0.1％ 前 6.00％ 予 6.00％ 前 予 前 予

前 予 前 4.35％ 予 4.35％ 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 19.9 予 - 前 4.0％ 予 - 前 1.75％ 予 - 前 85.5 予 -

前 予 前 予 前 予 前 4.50％ 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 45.00％ 予 - 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,748.2
2,028.5
719.8
560.8

614.2
1,676.3
-1,062.1 

190.6

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
35.0
11.3
23.7
1.5

481.1
4,928.3
-4,447.2 

50.2

Silver (Mil oz)

2,167.2
2,149.2
2,164.3

2.8
$3.00 $5.00 $8.00$4.00$3.50

独・IFO景況感指数

25.265
-0.116 

￠19.00 ￠21.00

03/20（水） 03/21（木） 03/22（金）

印尼・インドネシア銀行7日物リバースレポート3月

英・消費者物価指数（CPI)

1,090.5
1,091.5
1,030.0
1,041.3
-49.0 

墨・メキシコ中銀政策金利3月

米・購買担当者景気指数（製造業PMI)

03/19（火）
米・消費者物価指数（CPI)2月

米・消費者物価コア指数（CPI)2月

日・日銀政策金利3月

豪・中銀政策金利3月

独・ZEW景況感指数3月

03/18（月）
米・FRB政策金利（FOMC)3月

米・新規失業保険申請件数（03/10-03/16)

2024年3月19日

25.535
25.150

3月18日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

941.6
942.8
918.6
921.2
-22.3 

$2.00

Silver (Dec)
25.400

Gold (Dec) 
2,159.9

コメント
Precious Metal
金は上昇、銀は横這い、・プラチナ・パラジウムは下落。
欧州時間、特段大きな経済指標の発表なく貴金属全般方向感なく推移。米国時間、21日の米連邦公開市場委員会（FOMC）前の様子見ムード、金は$2,162/toz近辺まで再上昇し小幅反落し最終的に上昇、銀も同様に上昇
するも反落幅が大きく最終的に横ばい、プラチナ・パラジウムに関しては直近高値で推移していたことから利確の売りが見られ下落。

FX
ドル円は上昇、ユーロドルは下落。
ドル円は小幅ながら5日連続で上昇。米10年債利回りが4.34％と高値を付けたことでドル買いが進んだが、日本経済新聞が「日銀のマイナス金利政策の他、⾧期金利を抑える為の金利操作や上場信託投資等のリスク資産を買い入れ
る枠組みも無くす」旨を報じると円買いも見られ、全体として揉み合った。ユーロドルは引き続き先週発表された米国物価指標を受け、米⾧期金利の上昇に伴うドル買いが見られることで下落した。最終的にドル円は上昇、ユーロドルは下
落。ドル円　149.15　/ユーロドル　1.0872

Fixing Prices

3月18日

AM

2,155.30

25.175

923.00

1,069.00

2,158.15

-

920.00

1,039.00

PM

USA
米・経常収支　第4四半期

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/3/12

米・フィラデルフィア連銀景況指数3月

瑞・スイス中銀政策金利　第1四半期

諾・ノルウェー預金金利3月

Asia

Europe

土・トルコ中銀政策金利3月

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


